
Smlouva o reklamních službách 

Účastníci smlouvy: 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183, Žďár nad Sázavou 591 OJ 
Zastoupená Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 
IČ: 720 53 682 
DIČ: CZ72053682 
(dále jen odběratel) 

a 

Jiří Pavlíček, Palachova 17/4, Žďár nad Sázavou 591 01 
IČ: 723 13 668 ------,-----:--:-"7"77:-:-;;--,
DIČ: CZ600909IOJ 1 l.:S

:'..
m�lo�u�v�a: ___ 4�=::--

Příkazce operace: Podpis: 

Není plátcem DPH Datum: \,;,) � )s.__ )._ �r � 
(dálejendodavatel) ·t Podpis: Správce rozpec u, 

I. 

hlavní účetní: Datum: 

Dodavatel bude provádět pro odběratele reklamní služby, údržbu www stránek, 
fotografické služby pořádaných akcí, tvořit reklamní materiál dle potřeby organizace. Dodavatel je 
povinen dbát pokynů odběratele vyplývající z nerovnoměrného chodu organizace a časové 
náročnosti kulturních akcí. Foto-galerie bude aktualizována do 14 dní ode dne uskutečněné akce. 

II. 

Cena za údržbu a aktualizaci stránek -divadla a koncerty v rozsahu 5 hod za měsíc je 
stanovena paušálem ve výši I 500,- Kč. 

Cena za údržbu a aktualizaci stránek - kino v rozsahu 5 hod za měsíc je stanovena 
paušálem ve výši I 500,- Kč. 

Cena výroby jednoho spotu *avi provedení je stanovena dohodou ve výši 250,- Kč/ks. 
Další foto práce a tvorba reklamního materiálu dle zadání organizace je oceněna ve výši 

380,- Kč/ hodinu. 
Cenu bude dodavatel fakturovat měsíčně, faktura je splatná do 14 dnů ode dne doruční na 

účet dodavatele č. 0310263113 / 0800 u České spořitelny Žďár nad Sázavou. Cena může být 
změněna v souvislosti s vlivem inflace. Nedílnou součástí faktury je příloha s názvem odvedené 
práce, počtem hodin a cenou. 

III. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Odběratel i dodavatel mohou smlouvu vypovědět 
písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta odběratele i dodavatele je jeden měsíc a počíná běžet od 
prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. Dodavatel je povinen splnit povinnosti 
vyplývající z této smlouvy ještě též za kalendářní měsíc, ve kterém skončila výpovědní lhůta. 



IV. 
V případě neuhrazení faktury dodavatele ve lhůtě dle článku II., je dodavatel oprávněn 

odběrateli účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně. 

V. 
Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu . Tato smlouva ruší předchozí smlouvu 

včetně dodatků uzavřenou dne 2.1.2010. Pokud není dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti 
obou stran ustanovením Občanského zákoníku a zákona č. 89/2012 Sb.Smlouva je vyhotovena ve 
dvou výtiscích, přičemž jedna náleží odběrateli a druhá dodavateli. 

Ve Žďáře nad Sázavou 
Dne 1.12.2014 

odběratel dodavatel 



Duc.Jatek č. I ke smlou\ě o reklamních službách 
uzavřen\! dne I. pros i ncc :?O 14 

Smlll\ ní strany: 

Jiří Pavliček 
J>alacho\,a 1791 / 17. 591 O I /.d'ár nac.l Sázavou 
IČ': 723 1 3 668 
Statutární ástupce: Jiří Pavlíček. jednatel 
Dále jen dodavatel 

a 

Kultura Zd'ár. příspěvková organizace 
Dolní 183/30. 591 O 1 Žďár nad Sázavou 
IČ': 720 53 682. DIČ: CZ72053682 

Statuární zástupce: Ing. Marcela Lorencová. ředitelka 
Dále _jen objednatel 

Zajištění GDPR ve smlouvč 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

Dodavatel se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné infonnace o skutečnostech. klen: mají 
charakter důvěrných informací, s nimiž se setká v průběhu své smluvní činnosti. 

Dodavatel se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné infonnace o osobních údajích. s ni miz se 
setká v průběhu své smluvní činnosti, v souladu s nařízením EU a zákonem č. I O 1 /2000 Sb. o 
ochraně osobních údajů. ve znění pozdějších předpisů. 

Dále se zavazuje nezpracovávat osobní údaje jinak. než je v zájmu organizace a " 1újmu 
su�jektu a k mlčenlivosti o osobních údajích při zaznamenáváni a projednáváni při vykonáváni 
smluvní činnosti. 
Při porušení tohoto závazku bude dnem zjištění porušení od smlouvy odstoupeno s výpovědní 
lhůtou jec.len měsíc. 
Sankce bude uplatňována ve výši 50 000 Kč. 

Ostatní ustanovení zůstávají v pla1nosti. 

Ve Žd'áře nad Sázavou dne 11. 5. 2018 Ve Žďáře nad Sázavou dne 11.5.2018 

zástupce dodavatele zástupce objednatele 




